Директору МОУ «СОШ № 8»
Орсаг Ю.В.
от _________________________,
проживающего по адресу
____________________________
№ тел._______________________
эл. почта _____________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу принять моего ребенка _________________________, _______________ (дата рождения), на курс   «_____________________» с ______ _______ 2023 г. на платной основе.

_____________                                                                      _______________________
           Дата                                                                                                                                                   Подпись